
UCHWAŁA NR 25/73/2023 
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023r. poz.412, 497, 658 i 803) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 333/XLVIII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok: 

1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 
2023r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
 

Artur  Berus 
Członek Zarządu 

 
Anna  Leżańska 

 

Członek Zarządu 
 

Katarzyna Bilska 

 

Członek Zarządu 
 

Adam  Ciok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0143A89-042B-4515-A262-AC88C288C92D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -16 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

852 Pomoc społeczna -0,00

85295 Pozostała działalność -0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -28 680,60

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -2 836,54

4307 Zakup usług pozostałych 28 680,60

4309 Zakup usług pozostałych 2 836,54

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

85495 Pozostała działalność 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -12 170,03

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -2 269,97

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 781,24

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 518,76

4307 Zakup usług pozostałych 9 388,79

4309 Zakup usług pozostałych 1 751,21

0,00

0,00

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 25/73/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 29 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0143A89-042B-4515-A262-AC88C288C92D. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

0,00 0,00

Treść
Zmiana

Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 25/73/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 29 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0143A89-042B-4515-A262-AC88C288C92D. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki 

752 Obrona narodowa 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -16 700,00

0,00 0,00

Zmiana

Ogółem dochody i wydatki 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 25/73/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 29 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0143A89-042B-4515-A262-AC88C288C92D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  25 / 73 / 2023  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    
z  dnia  29 maja 2023r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego: 

1. Na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się 
przeniesienia kwoty 10 000zł pomiędzy paragrafami na przeglądy, szkolenia i pozostałe 
usługi. 

2. Zgodnie z pismem Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji z dnia 22 maja 2023 roku 
zabezpiecza się kwotę 1 600zł na wyjazd pracowników na szkolenie z metody 
Monachijskiej we Wrocławiu.  

3. Zgodnie z pismem Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego z dnia 29 maja 2023 roku 
dokonuje się przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 16 700zł 
w ramach zadania przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej. 

4. Na wniosek Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 25 maja 2023 roku 
dokonuje się przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 14 440zł w 
ramach realizacji projektu "Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów 
Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)". 

5. W ramach projektu Świętokrzyskie dla Ukrainy przenosi się plan wydatków pomiędzy 
paragrafami w łącznej kwocie 31 517,14zł. 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0143A89-042B-4515-A262-AC88C288C92D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



